
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  89.956 zł,  t j .  do wysokości 40.950.637 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 89.956 zł, tj. do wysokości 43.799.278 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wprowadza się zmiany w § 1 ust. 3 uchwały budżetowej, gdzie: 

4. Wprowadza się  zmiany w załączniku nr 2 uchwały  budżetowej "Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", gdzie: 

5. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 3 do uchwały  b u dżetowej "Przychody i rozchody budżetu

w 2010r.", gdzie: 

6. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań  administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami", gdzie zmniejsza się

plan dochodów i wydatków o 300 zł, zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 90.256 zł pochodzące z:otrzymania

dochodów ponadplanowych, darowizny pieniężnej w wysokości 20.000 zł,  otrzymania wyższej kwoty

dotacji rozwojowej na f inansowanie projektu Świetlica socoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia"

w Żelkowie - Kolonii o 6.023 zł,  zwiększenia dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zadań

własnych o 64.233 zł,  z tego 9.000 zł  przeznaczone na wypłatę  dodatków w wysokosci 250 zł

pracownikom socjalnym i 55.233 zł  na dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów

o charakterze socjalnym. 

Środki pochodzące ze zwiększenia dotacji 64.233 zł  oraz ze zwiększenia dotacji rozwojowej 6.023 zł

w planie wydatków wprowadza się zgodnie z przeznaczeniem dotacji. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o 300 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji

na zadania zlecone w rozdziale 75414 - Obrona cywilna. 

20.000 zł  z dochodów ponadplanowych przeznacza się na: wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod

drogi gminne 15.000 zł,  zwiększenie wydatków na projektowanie i budowę  oświetlenia ulicznego

w miejscowości Wołyńce 1.705 zł oraz zwiększenie wydatków na enegrię w strażach 3.295 zł. 

Ponadtto przenosi sie plan wydatków w rozdziale "Ochotnicze straże pożarne" między paragrafami na

kwotę 2.000 zł. 

Projekt

1) Ustalone limity wydatków inwestycyjnych zwiększa się ogółem  i  na 2010 rok o 38.873 zł,  tj.

z kwoty 12.144.570 zł na kwotę 12.183.443 zł, w tym: 

a) wprowadza się nowe zadanie pn. "Projektowanie przebudowy drogi w miejscowośc i  Żelków-

Kolonia (odcinek od rzeki Muchawki do szkoły) o planowanych wydatkach w wysokości 36.600

zł ze środków własnych, 

b) zmienia się  źródła finansowania zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Chodów etap II", gdzie zwiększa się  o 300.000 zł środki własne a zmniejsza sie pożyczki, po

zmianach środki własne wynoszą 900.000 zł i pożyczka 700.000 zł, 

c) rozszerza się  zakres zadania i zmienia się  nazwę z dotychczasowej "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowośc i  Żabokliki ul. Spacerowa" na "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowości Żabokliki ul. Spacerowa i Majowa" 

d) zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości

Wołyńce (odcinek od kościoła do cmentarza) o 1.705 zł,  tj. z kwoty 12.295 zł  na kwotę 14.000

zł, w tym w ramach środków Funduszu sołeckiego 12.295 zł, 

e) wprowadza się nowe zadanie pn. "Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach realizacji projektu

Świetlica socjoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia" w Żelkowie Kolonii" o planowanych

wydatkach w wysokości 568 zł, w tym środki unijne 483 zł i środki krajowe 85 zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) Zwiększa się  planowane wydatki bieżące na 2010 rok o kwotę  6.023 zł na projekt pn. "Świetlica

socjoterapeutyczna "Radość Tworzenia" w Żelkowie Kolonii", tj. z kwoty 115.857 zł na kwotę 121.880

zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej

uchwały. 

1) Zmienia się źródła finansowania deficytu, gdzie: 

a) zmniejsza się planowane przychody z pożyczek o kwotę 300.000 zł, tj. z kwoty 2.527.000 zł na

kwotę 2.227.000 zł, 

b) zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o 300.000 zł,  tj. z kwoty 321.641 zł

na kwotę 621.641 zł. 

2) Zmienia się wielkości planowanych przychodów, które wynoszą 7.106.156 zł, w tym: 

a) § 952 - zmniejsza się  planowane przychody z pożyczek krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 2.527.000 zł na kwotę 2.227.000 zł, 

b) § 952 - zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 4.067.200 zł na kwotę 4.367.200 zł. 

3) Tabela nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały. 

4) W związku ze zmianami w zakresie planowanych przychodów z zaciąganych pożyczek i kredytów

wprowadza się  zmiany w załączniku do uchwały  budżetowej "Prognoza długu". Załącznik po

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 

ID: NIRVT-URCHM-HFRMR-BLUHW-YBFAP. 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  89.956 zł,  t j .  do wysokości 40.950.637 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 89.956 zł, tj. do wysokości 43.799.278 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wprowadza się zmiany w § 1 ust. 3 uchwały budżetowej, gdzie: 

4. Wprowadza się  zmiany w załączniku nr 2 uchwały  budżetowej "Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", gdzie: 

5. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 3 do uchwały  b u dżetowej "Przychody i rozchody budżetu

w 2010r.", gdzie: 

6. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań  administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami", gdzie zmniejsza się

plan dochodów i wydatków o 300 zł, zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 90.256 zł pochodzące z:otrzymania

dochodów ponadplanowych, darowizny pieniężnej w wysokości 20.000 zł,  otrzymania wyższej kwoty

dotacji rozwojowej na f inansowanie projektu Świetlica socoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia"

w Żelkowie - Kolonii o 6.023 zł,  zwiększenia dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zadań

własnych o 64.233 zł,  z tego 9.000 zł  przeznaczone na wypłatę  dodatków w wysokosci 250 zł

pracownikom socjalnym i 55.233 zł  na dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów

o charakterze socjalnym. 

Środki pochodzące ze zwiększenia dotacji 64.233 zł  oraz ze zwiększenia dotacji rozwojowej 6.023 zł

w planie wydatków wprowadza się zgodnie z przeznaczeniem dotacji. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o 300 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji

na zadania zlecone w rozdziale 75414 - Obrona cywilna. 

20.000 zł  z dochodów ponadplanowych przeznacza się na: wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod

drogi gminne 15.000 zł,  zwiększenie wydatków na projektowanie i budowę  oświetlenia ulicznego

w miejscowości Wołyńce 1.705 zł oraz zwiększenie wydatków na enegrię w strażach 3.295 zł. 

Ponadtto przenosi sie plan wydatków w rozdziale "Ochotnicze straże pożarne" między paragrafami na

kwotę 2.000 zł. 

Projekt

1) Ustalone limity wydatków inwestycyjnych zwiększa się ogółem  i  na 2010 rok o 38.873 zł,  tj.

z kwoty 12.144.570 zł na kwotę 12.183.443 zł, w tym: 

a) wprowadza się nowe zadanie pn. "Projektowanie przebudowy drogi w miejscowośc i  Żelków-

Kolonia (odcinek od rzeki Muchawki do szkoły) o planowanych wydatkach w wysokości 36.600

zł ze środków własnych, 

b) zmienia się  źródła finansowania zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Chodów etap II", gdzie zwiększa się  o 300.000 zł środki własne a zmniejsza sie pożyczki, po

zmianach środki własne wynoszą 900.000 zł i pożyczka 700.000 zł, 

c) rozszerza się  zakres zadania i zmienia się  nazwę z dotychczasowej "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowośc i  Żabokliki ul. Spacerowa" na "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowości Żabokliki ul. Spacerowa i Majowa" 

d) zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości

Wołyńce (odcinek od kościoła do cmentarza) o 1.705 zł,  tj. z kwoty 12.295 zł  na kwotę 14.000

zł, w tym w ramach środków Funduszu sołeckiego 12.295 zł, 

e) wprowadza się nowe zadanie pn. "Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach realizacji projektu

Świetlica socjoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia" w Żelkowie Kolonii" o planowanych

wydatkach w wysokości 568 zł, w tym środki unijne 483 zł i środki krajowe 85 zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) Zwiększa się  planowane wydatki bieżące na 2010 rok o kwotę  6.023 zł na projekt pn. "Świetlica

socjoterapeutyczna "Radość Tworzenia" w Żelkowie Kolonii", tj. z kwoty 115.857 zł na kwotę 121.880

zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej

uchwały. 

1) Zmienia się źródła finansowania deficytu, gdzie: 

a) zmniejsza się planowane przychody z pożyczek o kwotę 300.000 zł, tj. z kwoty 2.527.000 zł na

kwotę 2.227.000 zł, 

b) zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o 300.000 zł,  tj. z kwoty 321.641 zł

na kwotę 621.641 zł. 

2) Zmienia się wielkości planowanych przychodów, które wynoszą 7.106.156 zł, w tym: 

a) § 952 - zmniejsza się  planowane przychody z pożyczek krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 2.527.000 zł na kwotę 2.227.000 zł, 

b) § 952 - zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 4.067.200 zł na kwotę 4.367.200 zł. 

3) Tabela nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały. 

4) W związku ze zmianami w zakresie planowanych przychodów z zaciąganych pożyczek i kredytów

wprowadza się  zmiany w załączniku do uchwały  budżetowej "Prognoza długu". Załącznik po

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 

ID: NIRVT-URCHM-HFRMR-BLUHW-YBFAP. 



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Siedlce na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę  89.956 zł,  t j .  do wysokości 40.950.637 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 89.956 zł, tj. do wysokości 43.799.278 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wprowadza się zmiany w § 1 ust. 3 uchwały budżetowej, gdzie: 

4. Wprowadza się  zmiany w załączniku nr 2 uchwały  budżetowej "Wydatki na programy i projekty

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", gdzie: 

5. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 3 do uchwały  b u dżetowej "Przychody i rozchody budżetu

w 2010r.", gdzie: 

6. Wprowadza się  zmiany w tabeli nr 4 uchwały budżetowej "Dochody i wydatki związane z realizacją

zadań  administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami", gdzie zmniejsza się

plan dochodów i wydatków o 300 zł, zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się  plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 90.256 zł pochodzące z:otrzymania

dochodów ponadplanowych, darowizny pieniężnej w wysokości 20.000 zł,  otrzymania wyższej kwoty

dotacji rozwojowej na f inansowanie projektu Świetlica socoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia"

w Żelkowie - Kolonii o 6.023 zł,  zwiększenia dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie zadań

własnych o 64.233 zł,  z tego 9.000 zł  przeznaczone na wypłatę  dodatków w wysokosci 250 zł

pracownikom socjalnym i 55.233 zł  na dofinansowanie świadczeń  pomocy materialnej dla uczniów

o charakterze socjalnym. 

Środki pochodzące ze zwiększenia dotacji 64.233 zł  oraz ze zwiększenia dotacji rozwojowej 6.023 zł

w planie wydatków wprowadza się zgodnie z przeznaczeniem dotacji. 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o 300 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji

na zadania zlecone w rozdziale 75414 - Obrona cywilna. 

20.000 zł  z dochodów ponadplanowych przeznacza się na: wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod

drogi gminne 15.000 zł,  zwiększenie wydatków na projektowanie i budowę  oświetlenia ulicznego

w miejscowości Wołyńce 1.705 zł oraz zwiększenie wydatków na enegrię w strażach 3.295 zł. 

Ponadtto przenosi sie plan wydatków w rozdziale "Ochotnicze straże pożarne" między paragrafami na

kwotę 2.000 zł. 

Projekt

1) Ustalone limity wydatków inwestycyjnych zwiększa się ogółem  i  na 2010 rok o 38.873 zł,  tj.

z kwoty 12.144.570 zł na kwotę 12.183.443 zł, w tym: 

a) wprowadza się nowe zadanie pn. "Projektowanie przebudowy drogi w miejscowośc i  Żelków-

Kolonia (odcinek od rzeki Muchawki do szkoły) o planowanych wydatkach w wysokości 36.600

zł ze środków własnych, 

b) zmienia się  źródła finansowania zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości

Chodów etap II", gdzie zwiększa się  o 300.000 zł środki własne a zmniejsza sie pożyczki, po

zmianach środki własne wynoszą 900.000 zł i pożyczka 700.000 zł, 

c) rozszerza się  zakres zadania i zmienia się  nazwę z dotychczasowej "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowośc i  Żabokliki ul. Spacerowa" na "Opracowanie projektu

i budowa wodociągu w miejscowości Żabokliki ul. Spacerowa i Majowa" 

d) zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości

Wołyńce (odcinek od kościoła do cmentarza) o 1.705 zł,  tj. z kwoty 12.295 zł  na kwotę 14.000

zł, w tym w ramach środków Funduszu sołeckiego 12.295 zł, 

e) wprowadza się nowe zadanie pn. "Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach realizacji projektu

Świetlica socjoterapeutyczna "Radoś ć  Tworzenia" w Żelkowie Kolonii" o planowanych

wydatkach w wysokości 568 zł, w tym środki unijne 483 zł i środki krajowe 85 zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały. 

1) Zwiększa się  planowane wydatki bieżące na 2010 rok o kwotę  6.023 zł na projekt pn. "Świetlica

socjoterapeutyczna "Radość Tworzenia" w Żelkowie Kolonii", tj. z kwoty 115.857 zł na kwotę 121.880

zł. 

2) Treś ć  załącznika nr 2 do uchwały budżetowej po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej

uchwały. 

1) Zmienia się źródła finansowania deficytu, gdzie: 

a) zmniejsza się planowane przychody z pożyczek o kwotę 300.000 zł, tj. z kwoty 2.527.000 zł na

kwotę 2.227.000 zł, 

b) zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o 300.000 zł,  tj. z kwoty 321.641 zł

na kwotę 621.641 zł. 

2) Zmienia się wielkości planowanych przychodów, które wynoszą 7.106.156 zł, w tym: 

a) § 952 - zmniejsza się  planowane przychody z pożyczek krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 2.527.000 zł na kwotę 2.227.000 zł, 

b) § 952 - zwiększa się  planowane przychody z kredytów krajowych o kwotę  300.000 zł,  tj.

z kwoty 4.067.200 zł na kwotę 4.367.200 zł. 

3) Tabela nr 3 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr

5 do niniejszej uchwały. 

4) W związku ze zmianami w zakresie planowanych przychodów z zaciąganych pożyczek i kredytów

wprowadza się  zmiany w załączniku do uchwały  budżetowej "Prognoza długu". Załącznik po

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Mikulski

 

ID: NIRVT-URCHM-HFRMR-BLUHW-YBFAP. 


